ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N°
003/2021

O Prefeito do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o resultado da Chamada Pública nº 003/2021, que teve como
vencedores do certame os seguintes produtores/empreendedores rurais/grupos formais e
fornecedores individuais: CARLOS ANTONIO MATIAS, fornecedor individual inscrito no CPF
sob n° 068.375.474-29, com valor de R$ 19.561,99 (dezenove mil, quinhentos e sessenta e um
reais e noventa e nove centavos); WILAS DE MORAIS LOPES, fornecedor individual inscrito no
CPF sob n° 102.749.354-81, com valor de R$ 19.980,08(dezenove mil, novecentos e oitenta reais
e oito centavos); ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE DE PEDRA DE FOGO,        grupo formal
inscrito no CNPJ sob nº 02.506.403/0001-32, com valor de R$ 328.258,96 (trezentos e vinte e oito
mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos) mediante os critérios de
classificação constantes no Edital. Foram Desertos os itens 07 e 11, conforme autos constantes do
processo. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 05 de outubro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20211005073648
Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00424.